AgroHof. i3

Toscano TSCO-SEEDER-AXE350-5

Seeder pneumatique 350 cm - Type de hache

Parametres
Nom
Nombre de coulisses
Largeur
Poids
Régime des PTO
Distance entre les lignes
HP minimum

Capacité de semences

Description

Un semoir pneumatique est un outil agricole utilisé pour placer les graines avec précision et efficacité dans le sol. Pendant son fonctionnement,

la machine utilise de I'air comprimé pour nourrir et répandre les graines.

Facultatifs:

- Type de roue (par unité)

- Disque de nettoyage avant (par unité)

- Chisel avant (par unité)

- Roue de presse compléte (par unité)

- Jambes de couverture de semences (par unité)

- Dispositif de contrdle du débit des semences (5 unités)
- Unité de micro Granule (5 unités)

- Systeme de marquage hydraulique"

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/t89-9295

Unité

5 pcs

3500 mm
850 kg

540 Rpm
450-750 mm
70-75 hp

34x5 L
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