



## Toscano TSCO-SEEDER-AXE350-5

Seeder pneumatique 350 cm - Type de hache



### Siège social

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Ventes

+34 662 65 14 07  
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/t89-9295>



### Paramètres

Nom	Unité
Nombre de coulisses	5 pcs
Largeur	3500 mm
Poids	850 kg
Régime des PTO	540 Rpm
Distance entre les lignes	450-750 mm
HP minimum	70-75 hp
Capacité de semences	34x5 L

### Description

Un semoir pneumatique est un outil agricole utilisé pour placer les graines avec précision et efficacité dans le sol. Pendant son fonctionnement, la machine utilise de l'air comprimé pour nourrir et répandre les graines.

### Facultatifs:

- Type de roue (par unité)
- Disque de nettoyage avant (par unité)
- Chisel avant (par unité)
- Roue de presse complète (par unité)
- Jambes de couverture de semences (par unité)
- Dispositif de contrôle du débit des semences (5 unités)
- Unité de micro Granule (5 unités)
- Système de marquage hydraulique"